2023 年 11 月 13 日

お取引先各位

                           KJ 特殊紙株式会社

                           代表取締役社長 淵脇 隆樹

会社合併に関するお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、組織合理化とコーポレートガバナンスの強化を行うことを目的に、2024 年 7 月 1

日付で三菱製紙株式会社と当社は合併することとなりますので、お知らせいたします。

合併に先立ち、三菱製紙グループ全体の構造改革を推し進めるべく、組織・体制の見直し

を今年度内に進めます。

・販売力強化を目的とした三菱王子紙販売株式会社への販売機能移管

・技術の融合を目的とした研究開発の三菱製紙株式会社への業務移管、他

今後とも当社並びに当社取扱製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

なお、本件の詳細につきましては、三菱製紙株式会社の 2023 年 11 月 13 日付ニュース

リリースをご参照願います。

謹白

記

＜三菱製紙株式会社ニュースリリース＞

https://www.mpm.co.jp/news/pdf/2023/20231113-1.pdf

＜本件に関するお問合せ先＞

 KJ 特殊紙株式会社 総務人事部長 馬場輝明   0545－52－4075

以 上

https://www.mpm.co.jp/news/pdf/2023/20231113-1.pdf